СОВЕТ ПОБЕДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Шегарского  района Томской области
РЕШЕНИЕ  проект

23 марта  2015г.								№  85

О признании утратившим силу решения Совета
Побединского сельского поселения от 20.10.2005
№ 10 «Об утверждении  специально отведенных
 мест  для размещения  информационных стендов
в целях обнародования муниципальных правовых
актов Побединского сельского поселения»

	В связи с тем, что в статье 3  Устава  муниципального образования Побединское сельское поселение определены места для официального обнародования муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии с  Федеральным  Законом  от 06.10.2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет Побединского сельского поселения решил:

1.Признать утратившим силу решение Совета Побединского сельского поселения от 20.10.2005 № 10  «Об утверждении  специально отведенных мест  для размещения  информационных стендов  в целях обнародования муниципальных правовых  актов Побединского сельского поселения»

2. Настоящее решение  подлежит официальному обнародованию посредством его размещения на стендах в специально отведенных местах, определенных решением Побединского сельского поселения и размещению  на официальном сайте муниципального образования Побединское сельское поселение.

Председатель Совета
Побединского сельского поселения,
Глава Администрации
Побединского сельского поселения				А.Е.Ермолаев